oí

lèM^anicijial de S^iaemi
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

(9
/

Processo ns 4.039/2004.

PRG3ET0 DE LEI Nai63/2D04.
0ssunto Proposição:

DISPÕE SDBRE DENOnlNAÇAD DE HUADR» DE ESPORTE.

Requerente Autor: ROSANE RIBEIRD MACHADO- «EREADORA.

Data: 29.11.2004

Movimento:

0^

Q/^í(Mt/òcí^uz/cie
Á

StJ
4M;

Estado do Espírito Santo
l^^RACRUj ^

PROJETO DE LEI N” 163/2004.

DISPÕE SOBRE DENOMINAÇÃO DE QUADRA DE
ESPORTE.

A CÂMARA MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO
ESPIRITO SANTO APROVOU E O PREFEITO

SANCIONA A SEGUINTE LEI:
n

Art. 1". Passa a denominar-se “Quadra de Esportes Joaquim Pinto dos

Reis” a quadra de esportes localizada em Rio Laranjeira, em Biriricas,

neste município de Aracruz.

Art. 2". Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as
disposições em contrário.

Aracruz-ES, 29 de novembro de 2004.

O OSANE RIBEIRO MACHADO

Vereadora

APROVADO TURNO

Em OG j.

Preiidente da Cânara

APROVADO 2* TURNO

Em i?> / a. a.-/ 0*1

Piealdanl imi

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 -Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

~i 3

Estado do Espírito Santo
SaracruZ

PROCESSO N" 4.039/2004.

AO DEPARTAMENTO LEGISLATIVO:
(

Após registrar e autuar o processo, encaminhamos a este

^ Departamento para conhecimento e providências.

Câmara Municipal de Aracruz, 29 de novembro de 2004.

J

rtai^ento Administrativo

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491

Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

l '■

tI.-

Estado do Espírito Santo
ARacrUZ ^

MAPA DE VOTAÇÃO
»

DATA:.Q.§1â??'Í.^.'^.

.DATA:.Ââ>.\AM01^....

^65.?.,,.

2° TURNO -.Agi<õ.^..®4v4í;’Xíí^C^

..sd^...l^....7>.?...^.&.3l.sjaQl

SESSÃO: 1° TURNO-
■y-

PROP^SIÇÃO:.rfM
'Ba\jLaA; ^^íli/ncGvLo - ^0uu©U3Á>UL'vi/m

COMISSÃO DE HONRARIASCOMISSÃO DE JUSTIÇA

1° TURNO 2° TURNO2° TURNO1° TURNO!! VEREADORr

DATA: DATA:Aè\^aDATA:o£l44o}

SIM INÃO

DATA:iS)\ia,
SIM NÃOSIM ; NÃOSIM NÃO

ANTONIOiGUIDETTI K

CLAÚDIQSPINASSÉ ■TiOxy

K
CLOVES VIEIRA )< X

DIRCEU ÇAVALHERI
EDIVAN èUIDOTE RIBEIRO

X/ V

V)( >c X

ELOÍSIO GERALDO GUZZO X <K

JOÃO ROCHA NUNES XKX

JOSÉ NIL0 DA VITORIA XX

MARGARÈTH DA SILVA CABIDELLI X>c

MARILZÃ TEIXEIRA FURIERI K

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO

ORVANIR PEDRO BOSCHETTI

XAX
r '
I

>cXAV

RONALDO MODENESI CUZZUOL XAX K

ROSANE RIBEIRO MACHADO X

X
SAULO RODRIGUES MEIRELLES KX X

SUELI OLIVEIRA QUINONEZ ><rXX

ZEZINHG ATÍLIO SCOPEL XX

RESULTADOS

2°TURNO :Favoráveis:. J-Sô ■ • .votos
Contrários:. .'DP.... .votos

1° TURNO: Favoráveis:..!^...votos
Contrários:..QQ...votos

n

° Secfeíãrío

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

'á

Estado do Espirito Santo
w

■££'// ^RACRUg

MAPA DE VOTAÇÃO

e.

.DATAi.aS.l.Síií^lító...
DATA:. A.?>\^AÚQP’Í

SESSÃO: r TURNO
2° TURNO-..A-.SÍÇ.??

PROPOSIÇÃO: ..TWV^^.... .^.. .. .l).?.. AÊ

VEREADOR 1° TURNO ■ 2°TUimp

NÃO NÃOSIM SIM

ANTONIO GUIDETTI X

CLÁUDIO SPINASSE

t^VOVES VIEIRA
ViRCEU CAVALHERI

x:

X )C-

EDIVAN GUIDOTE RIBEIRO y >c

ELOISIO GERALDO GUZZO ><=■

X

JO AO ROCHA NUNES X

JOSÉ NILO DA VITÓRIA ^

«ARGARETH DA SILVA CABIDELLI

MARILZA TEIXEIRA FURIERI

NIVALDO GONÇALVES QUIRINO

X'

X ><c

vrX

xcX

ORVANIR PEDRO BOSCHETTI X

RONALDO MODENESI CUZZUOL KX

ROSANE RIBEIRO MACHADO X x-

SAULO.RODRJGUES MEIRELLES !C

SUELI OLIVEIRA QUINONEZ

ZEZINHO ATÍLIO SCOPEL X0-‘

RESULTADOS

1° TURNO:' Favoráveis:.Ã*®...votos

Co ntrário s:. .Ç?P.., vo to s
2°TURNO:Favoráveis:..453...votos

Contrários:..0í4....votos

pcs>
1° Secretáriò

Rua Professor Lôbo, 550 - Centro - Aracruz ■ ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491 i
Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br

^ C ^/í{i(/nící^i/cUcieI

o do Espírito Santo
^aracrü?

Aracruz-ES, 14 de dezembro de 2004.

Of. n° 362/2004
Gab. da Presidência

SENHOR PREFEITO:

Encan-inhoaVossaE—

13/12/2004, para as providências cabíveis.

de

Na oportunidade, apresento minhas.

CORDIAIS SAUDAÇÕES.

CLÁUDIO SPINASSÉ
Presidente da Câmara

I:

LUIZ CARLOS CACÁ GONÇALVES
DD. Prefeito Municipal.
Nesta

Rua Professor Lôbo, 550 ■ Centro - Aracruz - ES - CEP 29.190-910 - Tel.: (27) 3256-1491

Telefax: (27) 3256-4466 - E-mail: cmacz@terra.com.br